Mẫu 12
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN
KHOA……………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:              /

V/v: Đề nghị cho phép NCS bảo vệ

luận án tiến sĩ các cấp

	      Hà Nội, ngày        tháng      năm

          Kính gửi:     -    Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn
· Phòng Đào tạo
Ông/Bà . . . . . . . . . . . . . . . . . .  được công nhận là nghiên cứu sinh khóa QH - 20…-X, của Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn, Đại học Quốc gia Hà  Nội.

Sau thời gian học tập, nghiên cứu sinh đã hoàn thành chương trình đào tạo sau đại học và đã có đủ kết quả học tập các học phần và chuyên đề  theo quy định, đã hoàn thành luận án về đề tài:

Thuộc chuyên ngành:
Mã số:

Khoa (Bộ môn)  đã tổ chức đánh giá luận án cấp Bộ môn và nhận định luận án đã đạt các kết quả chính như sau:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Căn cứ kết quả đào tạo và đối chiếu với yêu cầu chất lượng luận án tiến sĩ, Khoa ……………. đề nghị Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn cho phép nghiên cứu sinh được bảo vệ luận án trước Hội đồng chấm luận án tiến sĩ các cấp để được công nhận học vị và cấp bằng tiến sĩ.

                TRƯỞNG KHOA
Ghi chú: Nếu NCS có các thay đổi đặc biệt thì Khoa phải thuyết minh rõ trong công văn này. Khoa không điều chỉnh thành:  Bảo vệ luận án cấp cơ sở hay Bảo vệ luận án cấp ĐHQG